Firefox

Iof2

MINISTERIOPUBLICO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSOSELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIOPÚBLICO DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — PSICOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIQÓES

EDITAL Nº 01/2022 — CAXIAS DO SUL

A PSICÓLOGA DAS PROMOTORIAS DE CAXIAS DO SUL. responsável pelo processo
seletrvo, no uso das atnburçóes que lhe são confendae pelo Provrmento nª 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Eslágtos do Mrmstérxo Público do Estado do Rro
Grande do Sul RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homotogaçào das mscrrções para o processo seletrvo de estudantes
para o quadro de estagtarros de nível superlordo curso de PSICOLOGIA para atuarem juntº ao
Setor de Psicologia das Promotorias de Caxias do Sul, conforme anexo I

II - DIVULGARInformações referentes a reahzação da Prova. conforme segue
a) Data 26/10/2022lquana-Ierral,
b) Local Sede da Promotoria de Jusrxça de Caxras do Sul (Avenida Independencra,2372

— Bairro Exposrçào. Caxias do Sul
e) Horáno de realrzaçào das 14 00 às 16 00
d) Documentação necessária comprovantede tnscnçào documento oficial de Identidade

com foto e caneta esferográficade uma azul ou preta

Ill — RESSALTAR que, durante a realização da prova, não será permlttda qualquer espécre de
consulta ou comunicação entre os candtdatos. nem o uso de qualquer tipo de aparelho
eletrôntco ou de comunicação (Dlp. walkman, agenda eletrónrca, notebook palmtop. receptor
gravador, mp3 player. Ipod, Ipad, ou outros equrpamentos srmrlares) bem como protetores
auncutares IIVÍOS, codtgos, manuals, materials ImPIESSDS ou quaisquer anotações

Caxras do Sul 21 de outubro de 2022

f ,ll ( II 7'UL , lDÉBORAMARLECIA AUJOÉLICATO
Pstcóloga do Ministerio Publrco do Estado do RIO Grande do Sul

Promotonasde Caxras do Sul
Responsável pelo Processo Seletrvo

aboutzblank

2I/lO/2022 16:58

Firefox

(% ,fl

à:;
MINISTÉRIO PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

EDITAL N“ 01/2022 — CAXIAS DO SUL

INSCRIÇÓES HOMOLOGADAS

" Íêíããoªíiaou W [Tiscrição 7 Turno a (me concorrer
" PamelaMaccarl Brandãse 7 1— ' ' "l'—arde 77
7173.6513 ÉecTHãé 7 T " *Manhªâ e tarde
acima Zãiaafsuíf * h 77 73 7 7' WWIardê *

Sabrina Lopes Blazl 7 7 4 ' Manhã e tânia? '

Tauane Vieira 5 & Manhã e tarde *

Morgana Menegat Cavalheiro 6 3 Manhã
Pkauanafigle—a'lã * «_; * 77 :

* MaÉiáf '

fLaiu'ra SME õniz Cecconello 7 8 ÍMafnããarde"
Georgia Poleto Caetano 7 7 77 9 ; "Tack » _ ;

ná fuxzãRãi Dina—' 10 1 MÉFÉ *? 7 71

ÍVWESWÃ Blríom ] 11 Mãh'ã—e ta—rde—
J

i Clanssa Lisana Toresan MOTEN'EBueno ] 12
) Man'ãíeátãe_—

Lulza Frasson Sehben 13 [ Manhã e tarde
CnsuneÍBoHãRor—à '? 7 7 14

1 W?i Adonan Fragóso Lorandl * 15 T Éivrlarfwhàfe [arde
; Dnem Paola de Ãlmãda __ *_r—Tô _

Máníá e tardeà '
17 A; '

] Manhã e tardefNÍaÍáha Bufalo Borges
7 *

PUBLICADO em 21 de outubro de 2022.

20f2

aboutzblank

21/I0/2022 16:58